



Yrkande

Ärende 5 Överlåtelse av Nuntorp och Sparresäter naturbruksskolors mark och lokaler

Regionfullmäktige godkände den 22 september 2015 att regionens naturbruksutbildningar skulle koncentreras till tre skolor (Sötåsen, Svenljunga och Uddetorp) från och med höstterminen 2016. Uppdragen om utbildningsverksamheten vid Strömme, Dingle och Nuntorp skulle kvarstå fram till och med vårterminen 2017. Regionfullmäktige beslutade vid samma möte, att regionstyrelsen skulle ges rätt att fatta beslut i frågor om utarrendering, uthyrning eller annan upplåtelse av fast egendom som nyttjas av Naturbruksförvaltningen. Sverigedemokraterna har reserverat sig för dessa tagna beslut. Därefter har de tagna besluten inte hanterats enligt de riktlinjer regionfullmäktige lämnade.

3 Mars 2016 fattade regionstyrelsen beslut om att hyra ut lokaler vid Dingle naturbruksskola till Munkedals kommun. Munkedals kommun meddelade även då sitt intresse att överta ägandet av Dingle naturbruksskola. Ett beslut taget från kommunen sida som ännu inte realiserats.

Därefter har de lämnade riktlinjerna från regionfullmäktige inte lika hörsamt efterlevts. 1 augusti 2016 fattades det på delegation beslut (nr 39700-03 undertecknat från båda parter 8 november 2016) om att revidera ursprungskontraktet mellan Munkedal och Västra Götalandsregionen.

Därefter har ytterligare två hyreskontrakt (nr 39700-04 samt 39700-05) tagits fram mellan kommunen och VGR med tillägg att hyra totalt 6 fastigheter till.

Det förvånar undertecknad att kontrakten som är kända för offentligheten inte är för beslut i samband med att detta ärende lyftes för beslut i regionstyrelsen. Det är inte glasklart om besluten ska fattas under delegation, då det strider mot ursprungsbeslutet taget av regionfullmäktige.

Beträffande detta överlåtelseärendet med Nuntorp 1:14 önskar Sverigedemokraterna ett yrkande som säkerställer att Vänersborgs kommun även fortsättningsvis har företräde att förvärva fastigheten. 11 november 2016 tog Vänersborgs kommunstyrelse beslutet att godkänna Fastighets AB Vänersborg att förvärva Nuntorp 1:14 från VGR. -Med tillägget att syftet av köpet skulle vara att arrendera ut fastigheten till lämplig aktör som avsåg bedriva utbildning/naturbruksgymnasium och särskolegymnasium samt vuxenutbildning i gröna näringar.

När ärendet skulle avgöras i Vänersborgs fullmäktige 15 december 2016 återremitterade 1/3 i kommunfullmäktige i Vänersborg kommunstyrelsens förslag till beslut. – Detta helt utan saklig grund. Det tåls att tilläggas flera gånger att det ännu finns en MAJORITET för beslutet. Denna majoritet lär avgöra beslutet när det kommer tillbaka till fullmäktige.

I detta ärendets fördjupande beskrivning av ärendet står det föreslaget att fastigheten snarast bör försäljas på marknaden genom ett öppet anbudsförfarande. Detta motsätter vi i Sverigedemokraterna oss, vi vill avvakta majoritetsbeslutet i Vänersborgs fullmäktige i frågan.

Sverigedemokraterna yrkar bifall till liggande förslag med tillägget att den första beslutspunkten ändras till nedanstående;

1. Regionfullmäktige godkänner att försäljning sker av fastigheterna Nuntorp 1:14 i Vänersborgs kommun och Sparresäter 1:13 i Skövde kommun. VGR avvaktar Vänersborgs fullmäktiges beslut i frågan om förvärvet av Nuntorp 1:14 och ger kommunen företräde att förvärva fastigheten.

**Regionråd
Heikki Klaavuniemi (SD)**